

ALVIN BISGAARD & CO. ApS

CVR-nr.: 72954017

Islands Brygge 1B st 1
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

Alvin Bisgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALVIN BISGAARD & CO. ApS
Islands Brygge 1B st 1
2300 København S
e-mailadresse: alvin.bisgaard@mail.dk
CVR-nr: 72954017
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Bankforbindelse Nordea A/S
Amagerbrogade 245
2300 København S
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 194.711 . Dette resultat betragtes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at resultatet for det kommende år vil udvise et overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-----------------|-------------------|
| Nettoomsætning | | 465.539 | 13.843 |
| Produktionsomkostninger | | -57.829 | -5.878 |
| Bruttoresultat | | 407.710 | 7.965 |
| Andre driftsindtægter | | 587.157 | 582.537 |
| Andre driftsomkostninger | | -153.400 | -100.798 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 841.467 | 489.704 |
| Andre finansielle indtægter | | 14.681 | 2.115.613 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.388.109 | -3.899.451 |
| Ordinært resultat før skat | | -531.961 | -1.294.134 |
| Skat af årets resultat | 1 | 337.251 | 717.821 |
| Årets resultat | | -194.710 | -576.313 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -194.710 | -576.313 |
| I alt | | -194.710 | -576.313 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 6.164.560 | 6.164.560 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 6.164.560 | 6.164.560 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.290.001 | 2.290.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.290.001 | 2.290.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.454.561 | 8.454.560 |
| Andre tilgodehavender | | 8.672.958 | 8.883.767 |
| Tilgodehavender i alt | | 8.672.958 | 8.883.767 |
| Likvide beholdninger | | 1.517.728 | 1.204.093 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 10.190.686 | 10.087.860 |
| AKTIVER I ALT | | 18.645.247 | 18.542.420 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 6.191.034 | 6.385.744 |
| Egenkapital i alt | | 6.391.034 | 6.585.744 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 12.254.213 | 11.956.676 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 12.254.213 | 11.956.676 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 12.254.213 | 11.956.676 |
| PASSIVER I ALT | | 18.645.247 | 18.542.420 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 328.249 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 128.739 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -665.280 | -846.56 |
| | <u>-337.251</u> | <u>-717.821</u> |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |